
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2020 року                № 1266 

 

Про перереєстрацію тимчасового 

торгового павільйону для провадження 

підприємницької діяльності 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування» в Україні, 

Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України від 21.10.2011 року №244  «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», розглянувши подані документи Раєвського В.І., 

враховуючи п.2 рішення Бережанської міської ради від 28.02.2019 року №1256 

«Про надання у сервітутне користування земельних ділянок для 

обслуговування торгових павільйонів», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Перереєструвати тимчасовий торговий павільйон № 1 для провадження 

підприємницької діяльності, площею 17,0 кв. м, торговою площею 16,5 кв.м, 

який знаходиться на вул. Пушкіна в м. Бережани, за Раєвським Володимиром 

Івановичем. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Адамовича П.П. 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 


